
UCHWAŁA Nr XXX l 261 l 17

Rady Miasta Sanoka
z dnia 24 stycznia 2017 r"

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Zagórz

Na podstawie art,10 ust.2 zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnyrn (Dz. [-l.

z 2016 poz" 446 r.) oraz ań. 216 ust.2 pkt"5 pkt i art. 220 ust. ,tr ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z2013 r. poz. 885 z pożn. zm).

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1

Udziela pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Zagorz w formie dotacji celowej
w wysokości 10.000,00 zł na wykonanie w 2017 r. zadania inwestycyjnego
pn. ,,Budowa miejsc postojowych dla samochodow osobowych w Zagórzu".

§2

Przekazanie dotacji z budzetu Gminy Miasta Sanoka nastąpi na podstawie pisemnej
umowy

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prawa miejskie - ,l339


